ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hành phúc

Số:        /UBND-VP Sơn Hà, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v khảo sát nhu cầu gửi,

nhận văn bản và xử lý hồ

sơ mật

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã; Ban chỉ huy Quân sự xã.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1724/VP-HCTC ngày 08 tháng 10 năm 2025 về việc triển khai khảo sát nhu cầu

gửi, nhận văn bản và xử lý hồ sơ mật. Chủ tịch UBND xã Sơn Hà có y kiến chỉ

đạo như sau:

 1. Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã; Công an xã; Ban chỉ huy Quân sự xã

theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức rà soát, cập nhật và tổng hợp thông tin khảo sát

hiện trạng gửi/nhận văn bản mật (giấy) và nhu cầu triển khai hệ thống văn bản và

điều hành tác nghiệp mật dùng chung của Chính phủ theo biểu mẫu kèm theo Công

văn số 9576/VPCP-KSTT của Văn phòng Chính phủ (văn bản được gửi trên trục

liên thông văn bản điện tử).

2. Các cơ quan, đơn vị gửi kết quả khảo sát về UBND xã (qua Văn phòng

HĐND và UBND xã) chậm nhất trước 11 giờ, ngày 10 tháng 10 năm 2025 để tổng

hợp, báo cáo kết quả về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

  Phan Anh Quang

		2025-10-10T08:58:44+0700

		2025-10-10T08:58:44+0700

		2025-10-10T08:58:44+0700

		2025-10-10T08:59:21+0700